
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N'' PEP.0545/2020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria n° PEP. 0334/2020, de 06
de julho de 2020, que designou os membros da
Comissão Especial de Compras e Acompanhamento
das Ações de Alimentação Escolar do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGLA. DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n® 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO P - ALTERAR, em parte, a Portaria n°PEP.0334/2020, de 06 de julho
de 2020, que designou os membros da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das
Ações de Alimentação Escolardo IFSPCâmpus Presidente Epitácio:

§ r - DISPENSANDO o servidor Felipe Juliano Gomes Silva Domingues, SIAPE
01688659.

§ 2° - DESIGNANDO a servidora Josy da Silva Freitas, SIAPE 01994153.

ARTIGO 2° - A Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de
Alimentação Escolar do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Andresa Juliana de Sousa Carvalho - SIAPE 03072699 - PRESIDENTE Nutricionista

Josy da Silva Freitas - SIAPE 01994153
Coordenadoria de

Licitações e
Contratos

Eduardo Fernando Nunes —SIAPE 02061394
Coordenadoria

Sociopedagófíica

Daiane Oliveira Lima da Silva - SIAPE 02336320
Coordenadoria de

Apoio ao Ensino

José Guilherme Magalini Santos Decanini - SIAPE 01913776 Docente

ARTIGO 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FEL LDINGER


